[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА  КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

 ЧЕТВЕРТЫЙ  СОЗЫВ

Тридцать второе заседание

  Р Е Ш Е Н И Е  № 278

3 июня 2010 года

О внесении изменений в Решение Думы Каменского городского округа от 15.04.2010 года № 265 «О размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в Каменском городском округе»

Руководствуясь частью 1 статьи 33 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 10 Областного закона от 07.07.2004 года  № 18 «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории  Свердловской области», Уставом муниципального образования «Каменский городской округ», письмом руководителя Управления Федерального агентства кадастра объектов недвижимости по Свердловской области от 15.03.2010 года № 04-09/98, Дума Каменского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Внести следующие изменения в Решение Думы Каменского городского округа от 15.04.2010 года № 265 «О размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в Каменском городском округе»:

1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции:

«Установить, что при  проведении работ, связанных с уточнением границ и площади земельных участков, а также для внесения изменений в кадастровый учет земельных участков, ранее предоставленных для садоводства, огородничества, ведения личного подсобного хозяйства, индивидуального жилищного строительства, минимальный допустимый размер превышения уточненной площади земельного участка, над его площадью, указанной в правоустанавливающем документе для земельных  участков, на которые распространяется действие Федерального закона от 30.06.2006 года № 93 – ФЗ «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации по вопросу оформления в упрощенном порядке прав граждан на отдельные объекты недвижимого имущества», составляет 400 кв.м.»;

1.2. Пункт 3 в предыдущей редакции считать пунктом 4;

1.3. Пункт 4 в предыдущей редакции считать пунктом 5;

1.4. Пункт 5 в предыдущей редакции считать пунктом 6;

1.5. Пункт 6 в предыдущей редакции считать пунктом 7.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Пламя».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента вступления в законную силу  Решения  Думы Каменского городского округа от 15.04.2010 года № 265 «О размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в Каменском городском округе».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянный  Комитет  по  экономической   политике,  бюджету  и   налогам   (Г.Т. Лисицина).

Глава Каменского городского округа                                             В.Л.Щелконогов